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Matakuliah: Arsitektur dan Infrastruktur IT
Kelompok: AA
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 12/05 19/05 02/06 09/06 16/06

1 1411502857 Aditya
Prawiransyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1412503615 Muhammad
Fitra Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

3 1412503813 Fiqri Maulana Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 60

4 1512500495 Femi
Kurniawati Sakit Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1512501055 Farhan
Thamsir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

6 1512501402 Tri Febriyanto
Nugroho Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

7 1512501543 Fahmi Esa
Prasetya Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

8 1512501956 Isra Pasha
Habibi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1512502137
Gumilang
Alam
Perwiradiputra

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

10 1512503374 Hari Prasetyo Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1512503804 Zulhelmy
Azka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 80

12 1512503887 Eko Cahyo
Purnomo Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

13 1512503929 Reza Harfiyan
Jaya Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

14 1512503937 Angga
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1612500437 Sarah
Uhtafilas Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 1612501435 Deni Pratama Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 1612501542
Yandika
Gema
Kumara

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

18 1612501955 Adhitia
Wiratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1612502516 Arrizky Octa
Ferdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1712500477 Dzikri Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1712500832
Pradana
Hirlando
Setyawan

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

22 1712500980 Wahyu Eka
Darmawan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 1712501145
Alex
Fernando
Tampubolon

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1712501533 Ray Adi
Negara Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1712501590 Fahreza
Asmoro Putra Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

26 1712501699 Faras
Ferdiansyah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 1712501806 Rifqi P.
Sulaiman Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

28 1712501855 Nada
Permatasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1712502218 Nabiel Fadhila Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 1712502291 Anggel
Claudia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 1712502564 Dikky Alif
Pratama Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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32 1812501854 Isra Fastlah
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1812501888 Amat Satrio Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

34 1912501507 Wirra
Fidiasmara Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Arsitektur Dan Infrastruktur It
Kelompok  : AA
Dosen       : Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 03-03-2020 Kontrak perkuliahan, Overview Enterprise Architecture, Nilai
Kebudiluhuran (contoh dalam profesi TI)

2 10-03-2020 Mengidentifikasi Lingkungan Bisnis (Bagian 1) Visi Misi, Pelanggan,
Segmentasi Pasar dan Kompetitor

3 17-03-2020 Mengidentifikasi Lingkungan Bisnis (Bagian 2) Bahan mentah,
Pemasok, tekanan internal dan eksternal, Business Model Canvas

4 24-03-2020 Mengkaji Kebutuhan Bisnis (Bagian 1)

5 31-03-2020 Mengkaji Kebutuhan Bisnis (Bagian 2) Inovasi, Benchmarking dan Cost
Benefit Analysis

6 07-04-2020 Arsitektur Sistem Informasi - Arsitektur Data
7 14-04-2020 Pemodelan Archimate
8 21-04-2020 Ujian Tengah Semester
9 28-04-2020 Arsitektur Sistem Informasi - Arsitektur Aplikasi

10 05-05-2020 Arsitektur Teknologi Informasi
11 12-05-2020 Remedial UTS
12 19-05-2020 Enterprise Architectur secara holistik
13 02-06-2020 Arsitektur Teknologi Informasi (Lanjutan)

14 09-06-2020 Perancangan Arsitektur Teknologi Informasi pada Perusahaan (Studi
Kasus)

15 16-06-2020 Ujian Akhir Semester
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Arsitektur Dan Infrastruktur It
Kelompok: AA
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1411502857 Aditya Prawiransyah 100 % 70 93 74 79 =>
B+

2 1412503615 Muhammad Fitra 80 % 60 60 60 60 => C
3 1412503813 Fiqri Maulana 60 % 60 60 60 60 => C

4 1512500495 Femi Kurniawati 100 % 80 82 77 79 =>
B+

5 1512501055 Farhan Thamsir 80 % 60 62 60 61 => C

6 1512501402 Tri Febriyanto Nugroho 80 % 70 60 65 65 =>
B-

7 1512501543 Fahmi Esa Prasetya 80 % 60 67 74 68 =>
B-

8 1512501956 Isra Pasha Habibi 100 % 92 78 80 83 =>
A-

9 1512502137 Gumilang Alam
Perwiradiputra 87 % 90 70 60 72 => B

10 1512503374 Hari Prasetyo 93 % 60 60 80 68 =>
B-

11 1512503804 Zulhelmy Azka 80 % 73 65 60 65 =>
B-

12 1512503887 Eko Cahyo Purnomo 87 % 85 81 87 85 => A
13 1512503929 Reza Harfiyan Jaya 80 % 60 70 80 71 => B

14 1512503937 Angga Prasetyo 100 % 85 79 70 77 =>
B+

15 1612500437 Sarah Uhtafilas 93 % 85 70 74 76 =>
B+

16 1612501435 Deni Pratama 93 % 95 70 70 78 =>
B+

17 1612501542 Yandika Gema Kumara 87 % 85 65 60 69 =>
B-

18 1612501955 Adhitia Wiratama 100 % 100 88 87 91 => A
19 1612502516 Arrizky Octa 100 % 80 70 77 76 =>

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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Ferdiansyah B+
20 1712500477 Dzikri Febrian 100 % 80 70 67 72 => B

21 1712500832 Pradana Hirlando
Setyawan 80 % 60 60 60 60 => C

22 1712500980 Wahyu Eka Darmawan 93 % 80 70 77 76 =>
B+

23 1712501145 Alex Fernando
Tampubolon 100 % 100 86 87 91 => A

24 1712501533 Ray Adi Negara 93 % 70 60 60 63 => C

25 1712501590 Fahreza Asmoro Putra 87 % 73 74 80 76 =>
B+

26 1712501699 Faras Ferdiansyah 93 % 88 70 80 79 =>
B+

27 1712501806 Rifqi P. Sulaiman 87 % 60 75 60 65 =>
B-

28 1712501855 Nada Permatasari 100 % 100 88 80 88 => A
29 1712502218 Nabiel Fadhila 93 % 100 81 87 89 => A

30 1712502291 Anggel Claudia 93 % 60 65 70 66 =>
B-

31 1712502564 Dikky Alif Pratama 93 % 80 70 70 73 => B
32 1812501854 Isra Fastlah Ramadhan 100 % 100 88 87 91 => A
33 1812501888 Amat Satrio 87 % 60 60 60 60 => C

34 1912501507 Wirra Fidiasmara 93 % 88 70 74 77 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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